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
Bod/Skyvegard.

7.7 m²
Sov 3

7.9 m²
Sov 2

11.4 m²
Sov 1

bh=0

bh
=0

bh=600 bh=600 bh=600

bh=0

7.5 m²
Gang

KVÆRNERTOPPEN

LEILIGHET:

DATO:

ANTALL ROM:

BRA:

0 1 2 3 4 5

DEFINISJONER:
-Bruksareal (BRA) for en bruksenhet er 
det arealet av bruksenheten som ligger 
innenfor omsluttende vegger. I BRA 
medregnes areal som opptas av vegger, 
rør og ledninger, sjakter, søyler, 
innredningsenheter o.l. innenfor 
bruksenheten (NS 3940).

Definisjoner og beregninger er basert 
på:
-NS 3940 og Veiledning til NS 3940: 
"bruk av arealbetegnelser ved 
omsetning av bolig" fra 2012
-Takstbransjens Retningslinjer for 
arealmåling av bolig - 2009.

Det er nedforet himling i entré.
Det kan bli behov for 
nedforing/innkassing i øvrige 
rom.

1029
J_HO101

4

82.0 m2

N

N

17.04.2018
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4-roms

Leilighetsplaner

14.4 m²
Balkong

16.1 m²
Balkong

bh=0

bh
=0

bh=0

4.3 m²
Bad

28.4 m²
Stue/kjøk

3.3 m²
Entre

3.2 m²
Wc/Dusj

3 m²
Bod/Skyvegard.

7.6 m²
Sov 3

7.9 m²
Sov 2

11.3 m²
Sov 1

7.5 m²
Gang

Innglasset

82 m2 BRA Leilighetsnr.: 7014 og 8011

N

Alle skal trives i Kværnerbyen
Her er det rom for fine øyeblikk.

Åpning av den nye parken i Kværnerbyen
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KVÆRNERBYEN

Etterstad

Rådhuset

Grønland

Ekeberg

Tjuvholmen

Valle
Hovin

Bjørvika

ca 2,5 km
ca  5 min

ca 1,5 km
ca 3 min

ca 4  km
ca 11 min

Mosseveien

Frognerstranda

ca 2,7 km
ca 6 min

Kværnerbyens unike beliggenhet 
Kartet er en illustrasjon og viser omtrentlige avstander og tider.

Bjørvika - Operaen Botanisk Hage Oslo sentralstasjon Ekebergparken Sørenga Ekeberg Rideskole og Husdyrpark Svartdalen Grønland



     KAMPEN ØKOLOGISKE BARNEBONDEGÅRD 
På Kampen, mellom Kampen skole og T-banestasjonen på 
Ensjø ligger det et lite rødt hus. Dette er Kampen Økologiske 
Barnebondegård. Stedet ble startet våren 1994. På gården 
finnes stort sett alle norske husdyr utenom ku. Til gjengjeld 
har de esel.

    DAGLIGVARE 
I tilknytning til de 264 leilighetene som OBOS har bygget 
i Dreieskiva borettslag i Kværnerbyen har vi bygget en 
KIWI-butikk på cirka 1 200 kvadratmeter samt tre mindre 
butikklokaler og to garasje-etasjer. 

     FITNESSROOM 
FitnessRoom Kværnerbyen ligger i 1. etg i den ærverdige 
Kværnerhallen. Treningssenteret ligger med inngang fra 
gateplan med store vinduer ut mot det nye torget kalt 
Smeltedigelen. Lokalet ble totaloppusset i juni 2012.

     SVARTDALEN 
Rett bak huset ditt ligger frodige Svartdalen. Den tette 
urskogen og det rolige elveløpet gjør stemningen nesten 
trolsk. Ta en frisk løpetur en høstmorgen eller ta med de 
små på oppdagelsesferd.

     SMIA

Smia er en restaurant på Vålerenga med hyggelig atmosfære 
og deilig mat! I tillegg til restaurant drives også en kunstsmie 
på samme adresse. Her lages alt mulig i jern og metall. På 
mandager arrangeres mandagsjazz. Les mer på smiagalleri.no

Et spennende nærmiljø 
I umiddelbar nærhet finner du gode fritidstilbud for store og små.

35

Den nye ballparken til Kværnerbyen



Fem minutters busstur fra Oslo S og Operaen, fine 
sykkelveier i flere retninger, og gangavstand til det 
meste i Oslo sentrum. IKEA-bussen stopper rett i 
nærheten hvert 15. minutt, og skal du lenger ut 
i verden ligger Gardermoen en snau halvtime unna 
Oslo S. Vi snakker sentrumsnært og urbant, og for 
mange av oss likevel fremdeles ukjent.  

DET NYE OSLO Bydel Gamle Oslo vokser frem som hovedstadens 
mest nyskapende boligområde. Der store lastebiler før dundret frem har  
allerede grønne områder rukket å slå rot. Boliger og kontorplasser finner 
sin form rundt vakre torg og møteplasser. For mer enn 1000 år siden var  
nettopp dette området byens sentrum, og nå har det gjenoppstått i ny og 
moderne form. Følg med og bli en del av denne utviklingen! 

RIK HISTORIE Selve grunnen vi bygger på har trolig vært i bruk siden sen 
steinalder. Dette danner en unik og særpreget ramme for boligområdet, hvor 
det i århundrer har vært liv og røre. Oslos første kornmølle stod plassert her 
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